
Заключение о результатах общественных обсуждений по проекту 
решения о предоставлении или об отказе в разрешении на отклонение от 

предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции 
объектов капитального строительства

Настоящее заключение подготовлено отделом градостроительства и 
архитектуры администрации Краснокамского городского округа на 
основании протокола общественных обсуждений от 07.11.2023 г в 
отношении земельного участка с кадастровым номером 59:07:0560101:313.

Количество участников принявших участие в общественных обсуждениях 
составило 0 человек. Письменные предложения не поступили, замечаний по 
теме общественных обсуждений не поступало.

Рассмотрев представленные материалы по итогам общественных 
обсуждений, комиссия по землепользованию и застройке Краснокамского 
городского округа РЕШИЛА:

1. Считать общественные обсуждения состоявшимися.
2. Направить главе городского округа настоящее заключение и 

протокол о результатах общественных обсуждений по проекту решения о 
предоставлении или об отказе в разрешении на отклонение от предельных 
параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов 
капитального строительства.

3. Рекомендовать главе городского округа - главе администрации 
Краснокамского городского принять решение о предоставлении разрешения 
на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, 
реконструкции объектов капитального строительства в части уменьшения 
минимального отступа от границ земельного участка до объекта 
капитального строительства с 5 до 2 м, в отношении земельного участка с 
кадастровым номером 59:07:0560101:313, расположенного по адресу: 
Пермский край, Краснокамский р-н, Майское сельское поселение, д. Малое 
Шилово, ул. Центральная, 1.

Первый заместитель главы 
Краснокамского городского округа 
по экономическому развитию и 
управлению муниципальным hiv

07.11.2023 г.

председатель комиссии

Протокол вел

А.В. Максимчук

Р.З. Гаптулина


